UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày        tháng   01   năm 2022
V/v đăng ký mua sắm tài sản nhà

nước theo phương thức tập trung

năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ Tài chính

 Tiếp nhận Thông báo số 137/TB-TTDVTC ngày 27 tháng 10 năm 2021

của Trung tâm Dịch vụ Tài chính về việc đăng ký mua sắm tài sản theo

phương thức tập trung năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1868/QĐ-UBND-HC ngày 10 tháng 12 năm

2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi ngân

sách nhà nước năm 2022 cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp cấp tỉnh;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017

của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc,

thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành danh mục tài sản mua sắm

tập trung và phân công đơn vị thực hiện mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

 Căn cứ Công văn số 39/STC-QLG.CS  ngày 05 tháng 01 năm 2018 của

Sở Tài chính về việc hướng dẫn quy trình thực hiện mua sắm tài sản nhà nước

theo phương thức tập trung,

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký nhu cầu mua sắm tài

sản nhà nước theo phương thức tập trung năm 2022 với tổng số tiền

1.025.000.000 đồng (Một tỷ không trăm hai mươi lăm triệu đồng), chi tiết

như sau:

 1. Nguồn kinh phí không thực hiện tự chủ năm 2022: 780.000.000 đồng

- Máy ví tính các loại:

+ Máy tính để bàn 1: 19 bộ, số tiền: 285.000.000 đồng

+ Máy tính xách tay: 21 cái, số tiền: 315.000.000 đồng

- Máy in 1: 14 cái, số tiền: 140.000.000 đồng

- Máy chiếu 1: 01 cái, số tiền 40.000.000 đồng

2. Nguồn Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp: 110.000.000 đồng

- Máy tính để bàn 2: 05 bộ, số tiền: 50.000.000 đồng

- Máy chiếu 2: 02 cái, số tiền: 60.000.000 đồng

3. Nguồn thu phí được để lại: 135.000.000 đồng

- Máy tính xách tay: 03 cái, số tiền: 45.000.000 đồng

 - Máy photocopy 1: 01 cái, số tiền: 90.000.000 đồng

(phụ lục chi tiết kèm theo)

 Kính gửi Trung tâm Dịch vụ Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, KHTC, NB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Thiện

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-11T18:14:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phước Thiện<npthien.snn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-11T20:05:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-11T20:05:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-11T20:06:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!